信息披露义务人南兴投资、詹任宁、林旺南和林近少基于自身资金规划安排，

按照已披露的减持计划进行减持。

二、信息披露义务人未来 12 个月的持股计划

公司于 2025年 9月 24日在巨潮资讯网上披露了《关于公司控股股东、高级

管理人员减持计划的预披露公告》（公告编号：2025-039号），南兴投资计划自公

告披露之日起十五个交易日后的三个月内，以集中竞价方式减持公司股份数量不

超过 2,954,000股，占公司总股本的比例不超过 1%，以大宗交易方式减持公司股

份数量不超过 5,909,000股，占公司总股本的比例不超过 2%，合计减持公司股份

数量不超过 8,863,000股，占公司总股本的比例不超过 3%。截至本报告书签署日，

该减持计划尚未实施完毕。

在本报告书签署日后的未来 12个月内，除上述减持计划外，信息披露义务

人将根据资本市场及自身资金需求的实际情况，决定是否增加或继续减少其在上

市公司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按

照相关规定履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动前信息披露义务人持有公司股份的基本情况

本次权益变动前，南兴投资、林旺南、詹谏醒、詹任宁和林近少合计持有公

司股份 140,459,746股，占公司总股本的 47.54%。

（二）本次权益变动的具体情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份 118,182,332股，占公

司目前总股本的 40%。具体变动情况如下：

2022年 2月 21日至 2022年 2月 22日，詹任宁通过集中竞价方式合计减持

公司股份 714,200股，占公司总股本的 0.24%；

2023年 10月 30日至 2023年 11月 16日，林旺南及林近少通过集中竞价、

大宗交易方式合计减持公司股份 8,149,014股，占公司总股本的 2.76%；

2025 年 1 月 27 日至 2025 年 3月 4日，南兴投资及詹任宁通过集中竞价、

大宗交易方式合计减持公司股份 8,863,100股，占公司总股本的 3.00%；

2026年 1月 7日，南兴投资通过集中竞价方式合计减持公司股份 2,954,000

股，占公司总股本的 1%；

2026 年 1 月 9 日至 13 日，南兴投资通过大宗交易方式合计减持公司股份

1,597,100股，占公司总股本的 0.54%；

本次权益变动后，以本报告书签署日公司总股本 295,455,913 股为基数，信

息披露义务人所持股份因通过减持触及 5%的整数倍。

上述减持前后，信息披露义务人持有公司股份变化情况详见下表：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

南兴投资
合计持有股份 111,129,993 37.61% 100,526,793 34.02%

其中：无限售条件股份 111,129,993 37.61% 100,526,793 34.02%

11

有限售条件股份 0 0.00% 0 0

詹任宁

合计持有股份 11,959,673 4.05% 8,434,473 2.85%

其中：无限售条件股份 1,309,693 0.44% 2,108,618 0.71%

有限售条件股份 10,649,980 3.60% 6,325,855 2.14%

林旺南

合计持有股份 9,421,270 3.19% 3,047,252 1.03%

其中：无限售条件股份 9,421,270 3.19% 3,047,252 1.03%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0

詹谏醒

合计持有股份 6,173,814 2.09% 6,173,814 2.09%

其中：无限售条件股份 1,543,454 0.52% 1,543,454 0.52%

有限售条件股份 4,630,360 1.57% 4,630,360 1.57%

林近少

合计持有股份 1,774,996 0.60% 0 0.00%

其中：无限售条件股份 1,774,996 0.60% 0 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 140,459,746 47.54% 118,182,332 40%

其中：无限售条件股份 125,179,406 42.37% 107,226,117 36.29%

有限售条件股份 15,280,340 5.17% 10,956,215 3.71%

注：上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所

造成。

二、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变动后，控股股

东、实际控制人及其一致行动人合计仍持有公司 40%的股份，不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有上市公司的股份不存在质押、

司法冻结等其他权利限制的情况。

12

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日起前六个月，除本报告书第四节披露的权益变动情况

外，信息披露义务人不存在其他买卖公司股票的情况。

13

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

14

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照或身份证明文件；

2、信息披露义务人的主要负责人身份证明文件。

3、信息披露义务人签署的本报告书原件。

二、备查文件置备地点及联系方式

联系地址：广东省东莞市沙田镇进港中路 8号

电话：0769-88803333-850